MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus – Teixeira de Freitas – BA

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, CEP. 45.995-970 - Caixa Postal 66

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

Edital N° 06, de 11 de março de 2024- Manifestação de Interesse Subsequente EaD - 2024

Manifestação de Interesse/Matrícula Subsequente EaD - 2024

Candidato(a): CPF:

Contato telefônico: E-mail:

Campus: Teixeira de Freitas

Curso 1° opção:           (  ) Informá ca          (  ) Secretaria Escolar

Curso 2° opção:           (  ) Informá ca          (  ) Secretaria Escolar

Polo EaD:   (  ) Itanhém      (  ) Teixeira de Freitas

( ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em par cipar d o Edital N° 06, de 11 de março de

2024, referente aos Cursos Subsequentes ao Ensino Médio - na modalidade presencial e tenho ciência

total das normas constantes neste Edital, em relação às quais não posso alegar desconhecimento.

____________________________________, __________ de ____________de 2024

Local Data

____________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a) ou do(a) responsável legal (para menores de 18 anos)